
 

 

 

 

 

CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

  

 

      
   
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Segretario Comunale 
 
 

N. 336  
DEL  

25-06-2025 

 
 
 
 

OGGETTO: COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. 
 
 
L’anno  duemilaventicinque,addì  venticinque,del mese di giugno,nell’ufficio del 
SEGRETARIO 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 Visto l’art. 163 – comma 3° - del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N. 267; 

 
 
 Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N. 267; 

 
  

COPIA 



  

 
  

 

  

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 146 del 02/09/2024 con la quale, per il 

triennio 2024-2027 (termine luglio 2027), è stata nominata Nucleo Indipendente di Valutazione 

il Dott. Avignano Sandro; 

Dato atto che con il su citato provvedimento il compenso annuo stabilito per 

l’espletamento delle relative funzioni è pari ad € 1.000,00 forfettario e onnicomprensivo, oltre 

Iva nei termini di legge; 

Dato atto che ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi ai rapporti 

contrattuali in ambito pubblico al presente affidamento è stato attribuito il seguente codice CIG 

B76B45C61E; 

Ritenuto, di dovere dare corso all’impegno della spesa di cui trattasi utilizzando le 

disponibilità previste in bilancio, relativamente al periodo luglio 2024 / luglio 2027; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

D E T E R M I N A 

1. Di assumere impegno di spesa per attività di Nucleo di Valutazione per il triennio 2024/2027 

(con termine luglio 2027) come da prospetto in calce alla presente determinazione; 

2. Di comunicare la presente alla Giunta Comunale per quanto di competenza.  

 -  *  - 
CIG Capitolo Articolo Impegno Importo 

operazione 
Piano dei conti 

B76B45C61E         31         695/2025 € 1.220,00 01.10-1.03.02.99.005 

CIG Capitolo Articolo Impegno Importo 
operazione 

Piano dei conti 

B76B45C61E         31         695/ 2026 € 1.220,00 01.10-1.03.02.99.005 

CIG Capitolo Articolo Impegno Importo 
operazione 

Piano dei conti 

B76B45C61E         31         695/ 2027 € 1.220,00 01.10-1.03.02.99.005 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Paola Marino  

  



  

 
  

 

  

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 
In relazione al presente atto, si appone il parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo 147 bis del Decreto 
Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. 

 Gravellona Toce, lì 25-06-2025 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Paola Marino  

___________________________________________________________________________ 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
In relazione al presente atto, si appone il parere Favorevole di regolarità contabile e si appone il visto 
attestante la sussistenza della copertura finanziaria  della spesa ai sensi dell’articolo 147 bis e dell’art. 
151- comma 4 - del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.  
Gravellona Toce, lì 30-06-2025 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Paolo Medana  

 
Ai sensi dell’art. 9 – comma 2 – del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, il responsabile 
del servizio finanziario conferma che la spesa assunta con l’impegno di cui sopra, alla data del 
medesimo impegno, è compatibile con il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
Gravellona Toce, lì 30-06-2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Paolo Medana  

 

__________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia del presente atto è pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune inserito nel sito web 
www.comune.gravellonatoce.vb.it dal    30-06-2025                 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, ai sensi dell’art. 32 – comma 1 – Legge n. 69/2009 e s.m.i 

Gravellona Toce, lì      30-06-2025       
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Paola Marino 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Gravellona Toce, lì       30-06-2025      
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dott.ssa Paola Marino) 

 

   
 

 

 

CITTA' DI GRAVELLONA TOCE 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola Determinazione N. 336 del 25-06-2025 

http://www.comune.gravellonatoce.vb.it/

